
Attālinātas mācīšanās formas 

Forma Piemēroti, lai skolēni + - 

Stundas plāns  
+  

Video ieraksts 
 

… konstruētu jaunas 
zināšanas. 
… vadīti vingrinātos. 
…  klausītos lekciju. 
… saņemtu vienādu AS 
par uzdevumu, kas bija 
jāveic. 

Var skatīties  

• jebkurā laikā,  

• vairākas reizes,  

• apturēt, lai padomātu. 

• visi dzird visu vienādi. 

• Nevar uzreiz iegūt 
atbildes uz 
jautājumiem. 

• Jāiegulda pietiekami 
ilgs laiks, lai 
sagatavotu. 

Stundas plāns  
+  

Stunda tiešsaistē 

… saņemtu AS par jau 
paveiktu darbu. 
… uzdotu jautājumus. 
… sarunātos. 
… sadarbotos. 
… iegūtu informāciju par 
nākamiem veicamajiem 
darbiem. 
… 

• Jābūt klāt tieši tajā 
brīdī, kad notiek. 

• Var iegūt atbildes 
uzreiz. 

• Var sadarboties, 
sarunāties arī mazākās 
grupās. 

• Visi dzird visu vienādi. 

• Jābūt klāt tieši tajā 
brīdī, kad notiek. 

• Var gadīties tehniskas 
problēmas. 

Stundas plāns ar 
veicamajiem 
uzdevumiem 

… vingrinātos (jau 
iepriekš apgūto). 
… iegūtu jaunas (ne ļoti 
sarežģītas) zināšanas un 
prasmes. 
… iegūtu tūlītēju AS, ja 
tiek izmantoti tiešsaistes 
rīki (piemēram, 
uzdevumi.lv, socrative, 
quizizz utt.) 
…  

• Var iegūt diferencētu 
atbalstu – atbildes, 
izvērstas atbildes vai 
padomus, ja to 
skolotājs ir paredzējis.  

• Var darīt savā tempā. 

Jāiegulda pietiekami ilgs 
laiks atbalsta 
sagatavošanai (jāsagatavo 
atbildes, padomi, 
izvērstas atbildes u.c.) 

Stundas plāns e-klasē nepieciešams VISOS gadījumos.  

Stundas plāna paraugs:  

 

 

 


